
UCHWAŁA NR LV/279/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2018

Na podstawie art.  18 ust.2 i pkt. 4 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 211, art. 212,  art.  214,  art.  215,  art. 222,  art.  235-237,  art. 239,  
art. 242, art. 258, art.264 ust.  3 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U z 2017 r., 
poz. 2077 z późn.zm) Rada  Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę 991.874,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 969.980,53 zł;

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 21.894,00 zł;

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę 1.007.624,53 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.675.730,53 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki jednostek  budżetowych o kwotę 755.750,00 zł, w tym:

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 9.000,00 zł;

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 746.750,00 zł ;

2) zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 50.000,00 zł 

3) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 o kwotę 969.980,53 zł;

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 668.106,00 zł, z tego:

1) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 668.106,00 zł, z tego:

a) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem  środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 o kwotę 21.894,00 zł;

§ 3. Dokonuje się zmian w planie rozchodów budżetu Miasta Chojnowa, w tym:

1. zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 15.750,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.881.803,62 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.711.664,00 zł oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.170.139,62 zł.

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na 2018 rok 
określonych  w załączniku nr 10 do Uchwały nr XLIII/218/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 12 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy finansowane z udziałem  środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w roku 2018 określonych w załączniku 
nr 12 do Uchwały nr XLIII/218/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Miasta Chojnowa na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa  na 2018 r. przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 60.269.127,19 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 56.243.855,19 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 4.025.272,00 zł.

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 1



2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 63.150.930,81 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 50.800.881,71 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 12.350.049,10 zł.

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 2.881.803,62 zł.
4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.055.399,08 zł.
5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 1.173.595,46 zł.

§ 8. Wykonanie  uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 9. Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń w  Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 969 980,53

0,00 969 980,53

80195 0,00 969 980,53

0,00 969 980,53

0,00 860 187,67

0,00 109 792,86

razem: 0,00 969 980,53

0,00 969 980,53

801 0,00 21 894,00

0,00 21 894,00

80195 0,00 21 894,00

0,00 21 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 894,00

Pozostała działalność 0,00 21 894,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie 0,00 21 894,00

0,00 21 894,00

majątkowe

55 273 874,66 56 243 855,19

0,00 969 980,53

0,00 860 187,67

0,00 109 792,86

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 500,00 972 480,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 969 980,53

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie 3 258 331,95 4 228 312,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 969 980,53

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2018 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/279/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

§ Nazwa

0,00 20 131,54

0,00 1 762,46

razem: 0,00 21 894,00

0,00 21 894,00

0,00 991 874,53

0,00 991 874,53

Ogółem: 59 277 252,66 60 269 127,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 568,00 1 291 442,53

majątkowe 4 003 378,00 4 025 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

299 568,00 321 462,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 20 131,54

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 762,46

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą  207 670,00     207 670,00     -       207 670,00     -       -       -       -       -       4 576 209,00     4 576 209,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -598 000,00    -598 000,00     -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  207 670,00     207 670,00     -       207 670,00     -       -       -       -       -       3 978 209,00     3 978 209,00     -      

przed zmianą  194 091,00     194 091,00     -       194 091,00     -       -       -       -       -       4 475 963,00     4 475 963,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -598 000,00    -598 000,00     -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  194 091,00     194 091,00     -       194 091,00     -       -       -       -       -       3 877 963,00     3 877 963,00     -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       4 475 963,00     4 475 963,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -598 000,00    -598 000,00     -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       3 877 963,00     3 877 963,00     -      

przed zmianą  4 367 375,00     4 218 175,00     3 375 149,00     843 026,00     -       149 200,00     -       -       -       33 500,00     33 500,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  765 750,00     765 750,00     69 000,00     696 750,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  5 133 125,00     4 983 925,00     3 444 149,00     1 539 776,00     -       149 200,00     -       -       -       33 500,00     33 500,00     -      

przed zmianą  3 853 285,00     3 847 085,00     3 222 555,00     624 530,00     -       6 200,00     -       -       -       33 500,00     33 500,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  765 750,00     765 750,00     69 000,00     696 750,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  4 619 035,00     4 612 835,00     3 291 555,00     1 321 280,00     -       6 200,00     -       -       -       33 500,00     33 500,00     -      

przed zmianą  435 000,00     435 000,00     435 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  60 000,00     60 000,00     60 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  495 000,00     495 000,00     495 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  38 000,00     38 000,00     38 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  9 000,00     9 000,00     9 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  47 000,00     47 000,00     47 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  197 455,00     197 455,00     -       197 455,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  696 750,00     696 750,00     -       696 750,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  894 205,00     894 205,00     -       894 205,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  18 047 333,95     16 947 918,95     12 341 537,52     4 606 381,43     883 689,00     215 726,00     -       -       -       1 549 319,00     1 549 319,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  969 980,53     -       -       -       -       -       969 980,53     -       -       21 894,00     21 894,00     -      

po zmianach  19 017 314,48     16 947 918,95     12 341 537,52     4 606 381,43     883 689,00     215 726,00     969 980,53     -       -       1 571 213,00     1 571 213,00     -      

600 Transport i łączność

 4 783 879,00     -      

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

 197 455,00     -      

 894 205,00    

§ Nazwa Plan

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2018 rok 

Dział Rozdział

4 5 17

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

 -      

-598 000,00     -       -      

 -       -       -      

 4 185 879,00     -       -      

60016 Drogi publiczne gminne

 4 670 054,00     -       -      

-598 000,00     -       -      

 -       -       -      

 4 072 054,00     -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 4 475 963,00     -      

 3 877 963,00     -      

 -      

-598 000,00     -       -      

 -       -       -      

 -      

750 Administracja publiczna

 4 400 875,00     -       -      

 -       -       -      

 765 750,00     -       -      

 5 166 625,00     -       -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

 3 886 785,00     -       -      

 -       -       -      

 765 750,00     -       -      

 4 652 535,00     -       -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

 435 000,00     -       -      

 -       -       -      

 60 000,00     -       -      

 38 000,00     -       -      

 -       -      

 -       -      

 47 000,00     -       -      

 495 000,00     -       -      

 -      
4120 Składki na Fundusz Pracy

4300

 -      

 -       -       -      

 696 750,00    

 9 000,00    

 -      

801

 19 596 652,95     -       -      

 -       -      

 -      

 -      

 991 874,53     21 894,00     -      

 20 588 527,48     21 894,00     -      

 -       -      

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/279/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

§ Nazwa Plan

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

4 5 17

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

przed zmianą  106 408,00     105 408,00     750,00     104 658,00     1 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  969 980,53     -       -       -       -       -       969 980,53     -       -       21 894,00     21 894,00     -      

po zmianach  1 076 388,53     105 408,00     750,00     104 658,00     1 000,00     -       969 980,53     -       -       21 894,00     21 894,00     -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  48 261,80     -       -       -       -       -       48 261,80     -       -       -       -       -      

po zmianach  48 261,80     -       -       -       -       -       48 261,80     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  4 225,20     -       -       -       -       -       4 225,20     -       -       -       -       -      

po zmianach  4 225,20     -       -       -       -       -       4 225,20     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  11 615,95     -       -       -       -       -       11 615,95     -       -       -       -       -      

po zmianach  11 615,95     -       -       -       -       -       11 615,95     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  1 016,95     -       -       -       -       -       1 016,95     -       -       -       -       -      

po zmianach  1 016,95     -       -       -       -       -       1 016,95     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  1 655,57     -       -       -       -       -       1 655,57     -       -       -       -       -      

po zmianach  1 655,57     -       -       -       -       -       1 655,57     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  144,93     -       -       -       -       -       144,93     -       -       -       -       -      

po zmianach  144,93     -       -       -       -       -       144,93     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  19 309,50     -       -       -       -       -       19 309,50     -       -       -       -       -      

po zmianach  19 309,50     -       -       -       -       -       19 309,50     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  1 690,50     -       -       -       -       -       1 690,50     -       -       -       -       -      

po zmianach  1 690,50     -       -       -       -       -       1 690,50     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  130 549,94     -       -       -       -       -       130 549,94     -       -       -       -       -      

po zmianach  130 549,94     -       -       -       -       -       130 549,94     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  11 429,33     -       -       -       -       -       11 429,33     -       -       -       -       -      

po zmianach  11 429,33     -       -       -       -       -       11 429,33     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  583 108,04     -       -       -       -       -       583 108,04     -       -       -       -       -      

po zmianach  583 108,04     -       -       -       -       -       583 108,04     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  85 535,22     -       -       -       -       -       85 535,22     -       -       -       -       -      

po zmianach  85 535,22     -       -       -       -       -       85 535,22     -       -       -       -       -      

80195 Pozostała działalność

 -      

 -      

 -       -       -      

 85 535,22     -       -      
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

 -       -      

 85 535,22     -      

 -      

 583 108,04     -       -      

 583 108,04     -       -      

 -      

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

 -       -       -      

 -       -      

 -      

 -       -       -      

 11 429,33     -       -      
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

 -       -      

 11 429,33     -      

 -      

 130 549,94     -       -      

 130 549,94     -       -      

 -      

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

 -       -       -      

 -       -      

 -      

 -       -       -      

 1 690,50     -       -      
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

 -       -      

 1 690,50     -      

 -      

 19 309,50     -       -      

 19 309,50     -       -      

 -      

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

 -       -       -      

 -       -      

 -      

 -       -       -      

 144,93     -       -      
4129 Składki na Fundusz Pracy

 -       -      

 144,93     -      

 -      

 1 655,57     -       -      

 1 655,57     -       -      

 -      

4127 Składki na Fundusz Pracy

 -       -       -      

 -       -      

 -      

 -       -       -      

 1 016,95     -       -      
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

 -       -      

 1 016,95     -      

 -      

 11 615,95     -       -      

 11 615,95     -       -      

 -      

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

 -       -       -      

 -       -      

 -       -       -      

 4 225,20     -       -      

 -      

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

 -       -      

 4 225,20     -      

 -      

 -      

 -       -       -      

 48 261,80     -       -      
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

 -       -      

 48 261,80     -      

 21 894,00     -      

 1 098 282,53     21 894,00     -      

 106 408,00     -       -      

 -       -       -      

 991 874,53    

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

§ Nazwa Plan

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

4 5 17

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  38 911,03     -       -       -       -       -       38 911,03     -       -       -       -       -      

po zmianach  38 911,03     -       -       -       -       -       38 911,03     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  3 406,57     -       -       -       -       -       3 406,57     -       -       -       -       -      

po zmianach  3 406,57     -       -       -       -       -       3 406,57     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  26 775,84     -       -       -       -       -       26 775,84     -       -       -       -       -      

po zmianach  26 775,84     -       -       -       -       -       26 775,84     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  2 344,16     -       -       -       -       -       2 344,16     -       -       -       -       -      

po zmianach  2 344,16     -       -       -       -       -       2 344,16     -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       20 131,54     20 131,54     -      

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       20 131,54     20 131,54     -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 762,46     1 762,46     -      

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 762,46     1 762,46     -      

przed zmianą  4 047 527,00     2 437 777,62     1 568 469,00     869 308,62     7 500,00     1 602 249,38     -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -50 000,00     -       -       -       -      -50 000,00     -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  3 997 527,00     2 437 777,62     1 568 469,00     869 308,62     7 500,00     1 552 249,38     -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  420 197,00     400,00     -       400,00     -       419 797,00     -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -50 000,00     -       -       -       -      -50 000,00     -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  370 197,00     400,00     -       400,00     -       369 797,00     -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  419 797,00     -       -       -       -       419 797,00     -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -50 000,00     -       -       -       -      -50 000,00     -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  369 797,00     -       -       -       -       369 797,00     -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  12 072 674,00     1 275 759,00     849 047,00     426 712,00     -       10 796 915,00     -       -       -       1 500,00     1 500,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  50 000,00     50 000,00     -       50 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  12 122 674,00     1 325 759,00     849 047,00     476 712,00     -       10 796 915,00     -       -       -       1 500,00     1 500,00     -      

przed zmianą  58 329,00     58 329,00     -       58 329,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  50 000,00     50 000,00     -       50 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  108 329,00     108 329,00     -       108 329,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  58 329,00     58 329,00     -       58 329,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  50 000,00     50 000,00     -       50 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  108 329,00     108 329,00     -       108 329,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  4 053 363,00     4 051 363,00     496 192,00     3 555 171,00     -       2 000,00     -       -       -       4 144 285,00     4 144 285,00     -      

zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00     -       -       -       -       -       -      -92 000,00    -92 000,00     -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  3 993 363,00     3 991 363,00     436 192,00     3 555 171,00     -       2 000,00     -       -       -       4 052 285,00     4 052 285,00     -      

 -       -      

 -       -       -      

 8 045 648,00     488 040,00     -      

 108 329,00     -       -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 8 197 648,00     488 040,00     -      

-152 000,00    

 -       -      

 -       -       -      

 50 000,00     -       -      

 -       -      

 108 329,00     -       -      

4300 Zakup usług pozostałych

 58 329,00    

85595 Pozostała działalność

 58 329,00     -       -      

 -       -       -      

 50 000,00    

 -       -      

 50 000,00     -       -      

 12 124 174,00     -       -      

 369 797,00     -       -      

855 Rodzina

 12 074 174,00     -       -      

 -      

 -       -      

-50 000,00     -       -      

 -       -       -      

 -       -      

 370 197,00     -       -      

3110 Świadczenia społeczne

 419 797,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe

 420 197,00     -       -      

-50 000,00     -       -      

 -      

 -       -       -      

 3 997 527,00     -       -      

 -      

852 Pomoc społeczna

 4 047 527,00     -       -      

-50 000,00     -       -      

 -      

 -       -       -      

 1 762,46     1 762,46     -      
6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 -       -      

 1 762,46     1 762,46    

 -      

 20 131,54     20 131,54     -      

 20 131,54     20 131,54     -      

 -      

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 -       -       -      

 -       -      

 -      

 -       -       -      

 2 344,16     -       -      
4709

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 -       -      

 2 344,16     -      

 -      

 26 775,84     -       -      

 26 775,84     -       -      

 -      

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 -       -       -      

 -       -      

 -      

 -       -       -      

 3 406,57     -       -      
4309 Zakup usług pozostałych

 -       -      

 3 406,57     -      

 -      

 38 911,03     -       -      

 38 911,03     -       -      

4307 Zakup usług pozostałych

 -       -       -      

 -       -      

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

§ Nazwa Plan

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

4 5 17

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

przed zmianą  6 168,00     6 168,00     -       6 168,00     -       -       -       -       -       1 260 235,00     1 260 235,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -92 000,00    -92 000,00     -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  6 168,00     6 168,00     -       6 168,00     -       -       -       -       -       1 168 235,00     1 168 235,00     -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 260 235,00     1 260 235,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -92 000,00    -92 000,00     -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 168 235,00     1 168 235,00     -      

przed zmianą  760 781,00     758 781,00     496 192,00     262 589,00     -       2 000,00     -       -       -       1 274 050,00     1 274 050,00     -      

zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  700 781,00     698 781,00     436 192,00     262 589,00     -       2 000,00     -       -       -       1 274 050,00     1 274 050,00     -      

przed zmianą  370 000,00     370 000,00     370 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    -60 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  310 000,00     310 000,00     310 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  49 125 151,18     32 082 996,80     19 347 905,70     12 735 091,10     3 918 635,00     13 000 419,38     -       -       123 100,00     13 018 155,10     13 018 155,10     -      

zmniejszenie -110 000,00    -60 000,00    -60 000,00     -       -      -50 000,00     -       -       -      -690 000,00    -690 000,00     -      

zwiększenie  1 785 730,53     815 750,00     69 000,00     746 750,00     -       -       969 980,53     -       -       21 894,00     21 894,00     -      

po zmianach  50 800 881,71     32 838 746,80     19 356 905,70     13 481 841,10     3 918 635,00     12 950 419,38     969 980,53     -       123 100,00     12 350 049,10     12 350 049,10     -      

 1 974 831,00     488 040,00     -      

-60 000,00     -       -      

 -       -       -      

 1 168 235,00     -       -      

 2 034 831,00     488 040,00     -      

 -       -      

-92 000,00     -       -      

 -       -       -      

 -       -      

 1 174 403,00     -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 1 260 235,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

 1 266 403,00     -       -      

-92 000,00     -       -      

 -      

90095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

 370 000,00     -       -      

-60 000,00     -       -      

 1 807 624,53     21 894,00     -      

 -       -       -      

 310 000,00     -       -      

 63 150 930,81     509 934,00     -      

Wydatki razem:

 62 143 306,28     488 040,00     -      

-800 000,00     -       -      

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 4



Lp. Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 189 345,46 -15 750,00 1 173 595,46

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów
992 1 189 345,46 -15 750,00 1 173 595,46

Rozchody ogółem:

Zmiany w planie rozchodów budżetu  Miasta Chojnowa na 2018 rok

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/279/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 1



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Plan przed zmianą 4 576 209,00 4 576 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -598 000,00 -598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmienie 3 978 209,00 3 978 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie Plan po zmianie 100 246,00 100 246,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 100 246,00 100 246,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. KRASZEWSKIEGO W CIĄGU DROGI 

WOJEWÓDZKIEJ NR 328
Plan po zmianie 99 600,00 99 600,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie Plan po zmianie 646,00 646,00

Plan przed zmianą 4 475 963,00 4 475 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -598 000,00 -598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmienie 3 877 963,00 3 877 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan przed zmianą 4 475 963,00 4 475 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -598 000,00 -598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmienie 3 877 963,00 3 877 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Wymiana nawierzchni chodnika w ul. Paderewskiego - lewa strona Plan po zmianie 360 156,00 360 156,00

Budowa nawierzchni ulicy Matejki w Chojnowie Plan przed zmianą 390 000,00 390 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Solskiego w Chojnowie Plan po zmianie 382 836,00 382 836,00

Budowa ul. Gen. W. Andersa wraz z oświetleniem Plan przed zmianą 350 000,00 350 000,00

Budowa ulicy Słowiańskiej Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00

Plan przed zmianą 493 000,00 493 000,00

Zmiana -60 000,00 -60 000,00

Plan po zmienie 493 000,00 493 000,00

6050

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja  nawierzchni  chodników z wymianą oświetlenia drogowego w ul. 

Wyspiańskiego oraz przebudowa odcinka jezdni "przy torach"

600 Transport i łączność

60016

Rozdział ParagrafDział

Urząd Miejski

Urząd Miejski w 

Chojnowie

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH MIASTA CHOJNOWA NA 2018 R.

z tego środki z:

Plan na 2018 r.
Jednostka 

organizacyjna
Treść Wyszczególnienie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/279/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 1



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Rozdział ParagrafDział

z tego środki z:

Plan na 2018 r.
Jednostka 

organizacyjna
Treść Wyszczególnienie

Plan przed zmianą 1 067 959,00 1 067 959,00

Zmiana -110 000,00 -110 000,00

Plan po zmienie 957 959,00 957 959,00

Modernizacja nawierzchni jezdni ul. Sikorskiego przy budynkach nr 6, 8, 10 wraz z budową 

zatok postojowych - projekt
Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan przed zmianą 101 846,00 101 846,00

Zmiana -18 000,00 -18 000,00

Plan po zmienie 83 846,00 83 846,00

Przebudowa i budowa zatok postojowych przy ul. Łokietka w Chojnowie Plan po zmianie 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Asnyka w Chojnowie Plan po zmianie 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy M.Skłodowskiej-Curie wraz z wymianą oświetlenia drogowego - projekt Plan przed zmianą 10 000,00 10 000,00

Plan przed zmianą 312 862,00 312 862,00

Zmiana -55 000,00 -55 000,00

Plan po zmienie 257 862,00 257 862,00

Plan przed zmianą 300 000,00 300 000,00

Zmiana -300 000,00 -300 000,00

Plan po zmienie 0,00 0,00

Zagospodarowanie Placu Dworcowego w Chojnowie Plan po zmianie 17 316,00 17 316,00

Budowa ul. Reymonta wraz z oświetleniem ulicznym - I etap Plan po zmianie 0,00 0,00

Plan przed zmianą 89 070,00 89 070,00

Zmiana -15 000,00 -15 000,00

Plan po zmienie 74 070,00 74 070,00

Budowa chodnika przy ul. Jerzmanowickiej - projekt Plan po zmianie 30 000,00 30 000,00

Plan przed zmianą 121 350,00 121 350,00

Zmiana -20 000,00 -20 000,00

Plan po zmienie 101 350,00 101 350,00

Plan przed zmianą 130 300,00 130 300,00

Zmiana -20 000,00 -20 000,00

Plan po zmienie 110 300,00 110 300,00

Modernizacja nawierzchni jezdni i chodników w ulicach: Witosa, Mickiewicza i Bohaterów 

Getta Warszawskiego

Przebudowa chodnika przy ul. Bolesławieckiej od skrzyżowania z ul. Chmielną do ul. 

Wyspiańskiego

Wymiana nawierzchni chodnika w ul. Kilińskiego 

Przebudowa chodnika przy ul. Jana Kochanowskiego

Przebudowa chodnika przy ul. Sienkiewicza

Przebudowa chodnika przy ul. Słowackiego

Wymiana nawierzchni jezdni i chodników w ul. Niemcewicza i Placu Konstytucji 3 Maja

Urząd Miejski

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 2



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Rozdział ParagrafDział

z tego środki z:

Plan na 2018 r.
Jednostka 

organizacyjna
Treść Wyszczególnienie

Przebudowa ul. Bielawskiej - projekt Plan po zmianie 24 203,00 24 203,00

Przebudowa ul. Sikorskiego wraz z budową miejsc postojowych oraz wymianą oświetlenia 

drogowego - projekt
Plan po zmianie 42 745,00 42 745,00

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy ul. Fabrycznej w 

Chojnowie na odcinku od ul. Lubińskiej do skrzyżowania z ul. dojazdową do zakładu BMC 

Poland Sp.z o.o.

Plan po zmianie 29 520,00 29 520,00

Budowa parkingu wraz z oświetleniem ulicznym, budowa nowych chodników oraz remont 

nawierzchni istniejących chodników na terenie Szkoły Podstawoeej nr 4 w Chojnowie - 

projekt

Plan po zmianie 22 800,00 22 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa Plan po zmianie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej Plan po zmianie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowyc
Plan po zmianie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Chojnowskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na 

dofinansowanie budowy nowej studni przy ul. Bielawskiej  wraz z monitoringiem wody na 

Wieży Ciśnień

Plan po zmianie 60 000,00 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana sposobu użytkowania  budynku Szkoły Podstawowej nr 3  - opracowanie koncepcji 

mieszkań socjalnych.
Urząd Miejski Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa Plan po zminie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze Plan po zminie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zminie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odwodnienia terenu cmantarza komunalnego Urząd Miejski Plan po zminie 10 000,00 10 000,00

750 Administracja Publiczna Plan po zminie 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin Plan po zminie 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zminie 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury informatycznej Urzędu Miejskiego Urząd Miejski Plan po zminie 18 500,00 18 500,00

Zakup oprogramowania informatycznego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Chojnowie Urząd Miejski Plan po zminie 15 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Plan po zmianie 71 650,00 71 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy Powiatowe Policji Plan po zmianie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
Plan po zmianie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Komendy Miejskiej Policji w Legnicy na dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego małolitrażowego segmentu B w wersji oznakowanej 
Urząd Miejski Plan po zmianie 13 500,00 13 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 3



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Rozdział ParagrafDział

z tego środki z:

Plan na 2018 r.
Jednostka 

organizacyjna
Treść Wyszczególnienie

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

Dotacja dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej  w Legnicy  na dofinansowanie 

zakupu lekkiego samochodu operacyjnego
Urząd Miejski Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

75414 Obrona cywilna Plan po zmianie 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup syreny alarmowej na potrzeby systemu ostrzegania i alarmowania Urząd Miejski Plan po zmianie 8 400,00 8 400,00

75495 Pozostała działalność Plan po zmianie 29 750,00 29 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 29 750,00 29 750,00

Budowa monitoringu wizyjnego miasta Urząd Miejski Plan po zmianie 29 750,00 29 750,00

Plan przed zmianą 1 549 319,00 1 549 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 21 894,00 0,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmienie 1 571 213,00 1 549 319,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe Plan po zmianie 59 319,00 59 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dachu łącznika w Szkole Podstawowej nr 4 Urząd Miejski Plan po zmianie 28 200,00 28 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 31 119,00 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup zmywarki do posadzek oraz parownicy na potrzeby Basenu Miejskiego
Szkoła Podstawowa 

nr 4 w Chojnowie
Plan po zmianie 31 119,00 31 119,00

80104 Przedszkola Plan przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa instalacji przeciwpożarowej w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie
Przedszkole Miejskie 

nr 3 w Chojnowie
Plan przed zmianą 40 000,00 40 000,00

Budowa Placu Zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie Urząd Miejski Plan przed zmianą 70 000,00 70 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne Plan po zmianie 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA KUCHNI WRAZ ZE STOŁÓWKĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4 Urząd Miejski Plan po zmianie 1 380 000,00 1 380 000,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 21 894,00 0,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmienie 21 894,00 0,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 20 131,54 0,00 20 131,54 0,00 0,00 0,00

Plan po zmienie 20 131,54 0,00 20 131,54 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostala dzialalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie801

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 4



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Rozdział ParagrafDział

z tego środki z:

Plan na 2018 r.
Jednostka 

organizacyjna
Treść Wyszczególnienie

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 20 131,54 20 131,54

Plan po zmienie 20 131,54 20 131,54

Plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 1 762,46 0,00 1 762,46 0,00 0,00 0,00

Plan po zmienie 1 762,46 0,00 1 762,46 0,00 0,00 0,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 1 762,46 1 762,46

Plan po zmienie 1 762,46 1 762,46

851 Ochrona zdrowia Plan po zmianie 2 210 960,10 1 487 856,10 0,00 0,00 0,00 723 104,00

85111 Szpitale ogólne Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie 

zakupu 14 defibrylatorów, w tym 11 typu AED
Urząd Miejski Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne Plan przed zmianą 2 055 960,10 1 332 856,10 0,00 0,00 0,00 723 104,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
Plan po zmianie 2 055 960,10 1 332 856,10 0,00 0,00 0,00 723 104,00

BUDOWA CENTRUM MEDYCZNEGO DLA REGIONU CHOJNOWA - DOTACJA NA 

DOFINANSOWANIE DLA PRZYCHODNI REJONOWEJ W CHOJNOWIE
Plan po zmianie 1 980 960,10 1 257 856,10 723 104,00

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie na zakupu urządzenia rehabilitacyjnego 

SALUS TALENT do głębokiej stymulacji elektromagnetycznej
Plan po zmianie 75 000,00 75 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Plan przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BUDOWA PLACÓW ZABAW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Urząd Miejski Plan przed zmianą 105 000,00 105 000,00

855 Rodzina Plan po zmianie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków Plan po zmianie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa budynku gospodarczego przy Żłobku Miejskim w Chojnowie  – wózkownia – 

opracowanie projektu

Żłobek Miejski w 

Chojnowie
Plan po zmianie 1 500,00 1 500,00

Plan przed zmianą 4 144 285,00 2 817 597,00 299 568,00 0,00 38 560,00 988 560,00

Zmiana -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmienie 4 052 285,00 2 725 597,00 299 568,00 0,00 38 560,00 988 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

KOMETENCJE KLUCZOWE SZANSĄ SUKCESU DLA UCZNIÓW SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH GMINY MIEJSKIEJ CHOJNÓW

KOMETENCJE KLUCZOWE SZANSĄ SUKCESU DLA UCZNIÓW SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH GMINY MIEJSKIEJ CHOJNÓW

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 5



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Rozdział ParagrafDział

z tego środki z:

Plan na 2018 r.
Jednostka 

organizacyjna
Treść Wyszczególnienie

Plan przed zmianą 1 260 235,00 1 183 115,00 0,00 0,00 38 560,00 38 560,00

Zmiana -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmienie 1 168 235,00 1 091 115,00 0,00 0,00 38 560,00 38 560,00

Plan przed zmianą 1 260 235,00 1 183 115,00 0,00 0,00 38 560,00 38 560,00

Zmiana -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmienie 1 168 235,00 1 091 115,00 0,00 0,00 38 560,00 38 560,00

BUDOWA RUROCIĄGU PRZESYŁOWEGO WODY Z UJĘĆ WODNYCH W 

KONRADÓWCE DO SUW W CHOJNOWIE
Plan po zmianie 100 000,00 100 000,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Goliszowie dla aglomeracji 

Chojnów
Plan przed zmianą 50 000,00 50 000,00

Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul. Komuny Paryskiej Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji ogólnospławnej z przyłączami do budynków 

przy ul. Kraszewskiego
Plan po zmianie 273 620,00 196 500,00 38 560,00 38 560,00

Plan przed zmianą 819 520,00 819 520,00 0,00 0,00

Zmiana -92 000,00 -92 000,00

Plan po zmienie 727 520,00 727 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami wody, sieci kanalizacyjnej ogólnospławnej  

przykanalikami i kanalizacji deszczowej do granic działek budowlanych przy. ul. Sikorskiego 

w Chojnowie - dokumentacja projektowo - kosztorysowa 

Plan po zmianie 4 920,00 4 920,00

Przebudowa sieci kanalizacji ogólnospławnej  z przyłączami do budynków przy ul. Reja Plan po zmianie 2 175,00 2 175,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu Plan po zmianie 950 000,00 950 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
Plan po zmianie 950 000,00 950 000,00

Program ograniczania niskiej emisji na terenie Miasta Chojnowa Urząd Miejski Plan po zmianie 950 000,00 950 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Plan po zmianie 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w ul. Niemcewicza i Placu 3-go Maja Plan po zmianie 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w ul. Samorządowej Plan po zmianie 123 200,00 123 200,00

Budowa oświetlenia drogowego w ul. Legnickiej na odcinku od ul. Reja do ul. Żeromskiego Plan po zmianie 501 800,00 501 800,00

Budowa oświetlenia placu przy garażach przy ul. Kościuszki w Chojnowie Plan po zmianie 35 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji ogólnospławnej dla planowanego osiedla 

domów jednorodzinnych przy ul. Reymonta i Ogrodowej 

90001

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 6



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe - 

DOTACJA

Pożyczki i 

kredyty

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Rozdział ParagrafDział

z tego środki z:

Plan na 2018 r.
Jednostka 

organizacyjna
Treść Wyszczególnienie

90095 Pozostała działalność Plan po zmianie 1 274 050,00 974 482,00 299 568,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 786 010,00 786 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERWA NA ZADANIA W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00

Zagospodarowanie terenu przy. ul. Bielawskiej (Staw Miejski) Plan po zmianie 0,00 0,00

ROZBUDOWA ZIELONEJ INFRASTRUKTURY MIASTA CHOJNOWA Plan po zmianie 100 000,00 100 000,00

Budowa kładki dla pieszych na rzece Skora km 11+825 w Chojnowie Plan po zmienie 486 010,00 486 010,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 299 568,00 0,00 299 568,00 0,00 0,00 0,00

PRACE KONSERWATORSKIE W OBRĘBIE ZABYTKOWEGO PARKU 

ŚRÓDMIEJSKIEGO
Urząd Miejski Plan po zmianie 299 568,00 0,00 299 568,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 188 472,00 188 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRACE KONSERWATORSKIE W OBRĘBIE ZABYTKOWEGO PARKU 

ŚRÓDMIEJSKIEGO
Urząd Miejski Plan przed zmianą 188 472,00 188 472,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Plan po zmianie 174 732,00 174 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki Plan po zmianie 74 732,00 74 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 74 732,00 74 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej - II piętro Urząd Miejski Plan po zmianie 74 732,00 74 732,00

92118 Muzea Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w budynku Muzeum Regionalnego Urząd Miejski Plan przed zmianą 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna Plan przed zmianą 181 000,00 131 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe Plan po zmianie 181 000,00 131 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 181 000,00 131 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności OSA wraz z utwardzeniem terenu dojścia ul. 

Małachowskiego, obręb 4, Chojnów
Urząd Miejski Plan przed zmianą 181 000,00 131 000,00 50 000,00

Plan przed zmianą 13 018 155,10 10 918 363,10 299 568,00 50 000,00 38 560,00 1 711 664,00

Zmiana -668 106,00 -690 000,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 12 350 049,10 10 228 363,10 321 462,00 50 000,00 38 560,00 1 711 664,00

Urząd Miejski

OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 7



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki 

własne miasta

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 969 980,53 860 187,67 109 792,86 0,00

Plan po zmianie 969 980,53 860 187,67 109 792,86 0,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 969 980,53 860 187,67 109 792,86 0,00

Plan po zmianie 969 980,53 860 187,67 109 792,86 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 21 894,00 20 131,54 1 762,46 0,00

Plan po zmianie 21 894,00 20 131,54 1 762,46 0,00

Program

Cel ogólny

Cel szczezgólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów- 

Urząd Miejski w Chojnowie
2018 r Plan po zmianie 488 040,00 299 568,00 0,00 188 472,00

Plan przed zmianą 488 040,00 299 568,00 0,00 188 472,00

Zmiana 21 894,00 20 131,54 1 762,46 0,00

Plan po zmianie 509 934,00 319 699,54 1 762,46 188 472,00

Plan przed zmianą 488 040,00 299 568,00 0,00 188 472,00

Zmiana 991 874,53 880 319,21 111 555,32 0,00

Plan po zmianie 1 479 914,53 1 179 887,21 111 555,32 188 472,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

1. 801,80195

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa jakości procesu kształcenia w 2 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Chojnów 

umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji oraz wdrożenie przyjętych rozwiązań do 

praktyki szkół

Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów

Razem wydatki

Gmina Miejska Chojnów- 

Szkola Podstawowa nr 3 w 

Chojnowie

2018 r - 2020 r. 

1. 801,80195

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa jakości procesu kształcenia w 2 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Chojnów 

umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji oraz wdrożenie przyjętych rozwiązań do 

praktyki szkół

Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów

Razem wydatki

Gmina Miejska Chojnów- 

Szkola Podstawowa nr 3 w 

Chojnowie

2018 r - 2020 r. 

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020

Zrównoważony rozwój gospodarczy obszaru w oparciu o wykorzystanie zasobów przyrodniczych, środowiskowych, kulturowych i 

społecznych

Stworzenie atrakcyjnej i konkurencyjnej oferty turystycznej "Wrzosowa Kraina"

Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego Parku Śródmiejskiego

Razem wydatki

900, 900952.

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 

1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2018 rok

Razem

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt Wyszczególnienie

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/279/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr LV/279/18
Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2018

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa na 2018 r. polegających na:

1. Zwiększeniu dochodów o kwotę 991.874,53 zł z tytułu otrzymanych środków finansowych
pozyskanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 -
2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację projektu
unijnego pn. Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej
Chojnów";

2. Zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 1.007.624,53 zł, w tym m.in.:

- 991.874,53 zł z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego pn. "Kompetencje kluczowe szansą
sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów" w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego;

- 15.750,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na niezbędne wydatki związane
z funkcjonowaniem Żłobka Miejskiego w Chojnowie;

oraz dokonano zmian między działami klasyfikacji budżetowej w celu prawidłowej realizacji planu
finansowego umożliwiającego prawidłowe wykonywanie zadań Gminy.

3. Zmniejszeniu planowanych rozchodów budżetu o kwotę 15.750,00 zł z tytułu umorzenia pożyczki
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zaciągniętej w 2013 roku na
współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn."Remont sieci wodociągowej w rejonie ul. Lubińskiej".  

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 2C8CB832-5FF2-41FE-BC68-094DFC845C18. Podpisany Strona 1




